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No NIM Nama Judul Penguji Utama Ketua Penguji/Konsultan Sekretaris Penguji/Pembimbing Hari Tgl. Ujian Pukul Tmp 

1 16630031 Hidayatul Mufidah Pembuatan Beads Selulosa Xantat 

sebagai Material Pendukung TiO2 

Menggunakan Crosslink C4H6O4Zn 

Dr. Akyunul Jannah, S.Si., M.P Febi Yusniyanti, S.Si., 

M.Sc 

Eny Yulianti, M.Si Kamis 15 April 

2021 

12.30-

14.00 

100 

2 16630005 MOCHAMAD 

ICHROM SALAFI 

SINTESIS BASA SCHIFF DARI 4-

FORMILPIRIDINA DAN ANILINA 

MENGGUNAKAN METODE 

PENGADUKAN (PELARUT AIR) 

Dr. Anton Prasetyo, M.Si Ahmad Hanapi, M.Sc Rachmawati Ningsih, M.Si Kamis 15 April 

2021 

14.00-

15.30 

100 

3 14630026 Maghfiroh NurLaili OPTIMASI PRODUKSI PROTEASE 

DARI BAKTERI PROTEOLITIK 

INDIGENOUS BEKATUL 

Elok Kamilah Hayati, M,Si Fadilah Nor Laili Lutfia, 

M.Biotech 

Dr. Akhyunul Jannah, S.Si,M.P Jumat 16 April 

2021 

10.00-

11.30 

100 

4 15630093 Mas Chanif SINTESIS SENYAWA CaTiO3 

TERDOPING Fe3+DENGAN METODE 

LELEHAN GARAM CAMPURAN NaCl-

KCl 

Elok Kamilah Hayati, M.Si Febi Yusniyanti, M.Sc Dr. Anton Prasetyo, M.Si Jumat 16 April 

2021 

14.30-

15.30 

100 

http://kimia.uin-malang.ac.id/
mailto:kim@uin-malang.ac.id


Rekap Penguji :  
 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

  

 

 

 

No Nama Dosen Penguji Utama Ketua Penguji Sekretaris Penguji 

1 Elok Kamilah Hayati, M.Si 2   

2 Dr. Akyunul Jannah, S.Si., M.P 1  1 

3 Dr. Anton Prasetyo, M.Si 1  1 

4 Febi Yusniyanti, S.Si., M.Sc  2  

5 Ahmad Hanapi, M.Sc  1  

6 
Fadilah Nor Laili Lutfia, 

M.Biotech 

 1  

7 Eny Yulianti, M.Si   1 

8 Rachmawati Ningsih, M.Si   1 

Total 4 4 4 


